平成 28年 10月 3日(月)

お客様各位

臨時休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。

 誠に勝手ながら私のカントリーフェスタ in 清里にイベント出店する為、下記の通り臨時

休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．臨時休業日

 平成 28年 10月 21日（金）～10月 24日（月）

２．ご注文について

 10月 20日（木）AM9時までのご注文で当日出荷させて頂きます。

 それ以降のご注文は 10月 25日（火）以降に、順次出荷致します。

以上

株式会社 azi-azi 西畑

〒582-0026

大阪府柏原市旭が丘 3丁目 2-15

TEL072-975-2720

FAX072-975-2730